
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená v souladu s ustanoveníin §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/20/2Sb. občanský

zákoník

Smluvní strany:

1.
Firma (organizace): výchovný ústav a středisko výchovné péČe, PŠov
se sídlem: Podbořany - PŠov Cp. l 441 01
IČ: 49123734
zastoupena: PhDr. Sávou ArabadŽievem - ředitelem ústavu

Dále jen ,,objednatel",

a

2,
Firma: František Houdek - poradenská Činnost a služby v oblasti BOZP a PO
se sídlem: Hájkova 2193, Žatec, 438 01
IČ: 7376 3853
zastoupena: Františkem Houdkem

dále jen ,,zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o poskytování služeb

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění služeb a činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen PO) ve Výchovném ústavu a
Školní jídelně PŠov (dále jen služby).

Specifikace služeb:

BezpeČnost práce:
Prevence rizik a nápravná opatření možného ohrožení Života nebo zdraví zaměstnanců.
Řízení a zabezpečení kontrolní a metodické činnosti na úseku BOZI?.
Školení zaniěstnanců a vedoucích zaměstnanců z BOZP.
Zpracování, doplnění a aktualizace dokumentace BOZP.

Požární ochrana:
Školení zaměstnanců, vedoucích zaměstnanců, preventisty PO z PO.
Příprava materiálů pro státní odborný dozor (požární dokumentace).
Řízení a zabezpečení kontrolní a metodické činnosti na úseku PO.
Zpracování, doplnění a aktualizace dokunientace PO.



Článek II.
Zhotovitel se zavazuje

l. Provádět všechny služby a práce v oblasti BOZP a PO podle platných právních
předpisů, norem a nařízení,

2. Seznárnit se řádně s veškerou vedenou dokumentací týkající se zajištění BOZP a PO ve
firmě (organizaci).

3. V prevenci rizik podávat případné návrhy k nápravným opatřeníni k omezení nebo snížení
rizik ohrožení Života a zdraví zaměstnanců.

4. V souladu s platnými právními předpisy provést školení zaměstnanců z BOZP a PO.
5. Provádět metodickou a kontrolní činnost na úseku BOZP a úzce spolupracovat s vedením

organizace, zejména při vedení potřebné dokumentace z BOZP a PO.
6. Zpracovat popř. aktualizovat dokumentaci BOZP a PO podle platných právních

předpisů.

Článek III.
Objednatel se zavazuje

l. Poskytnout zhotoviteli veškerou dokumentaci týkající se zabezpečení BOZP a PO ve
firmě (organizaci).

2. Poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a to zejména umožnit zhotoviteli přístup na
všechna pracoviště objednatele, a přístup k informacím týkajícím se zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

Článek IV.
Cena za služby a platební podmínky

1. Cena za provedení služeb v rozsahu této smlouvy Činí:
1500,-KČ/měsíc

2, Cena za provedení služeb bude hrazena paušálně v měsíčních platbách a to tím způsobem,
že podkladem pro úhradu ceny služby bude řádný daňový doklad - faktura, vystavená
zhotovitelem nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Faktura je splatná do 14 dnů od
jejího doručení objednateli. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany
dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,5% z celkové fakturované částky denně, a to
počínaje dnem následujícím po termínu splatnosti faktury. Nebude-li faktura obsahovat
vŠechny údaje, bude vrácena k doplnění. V tonito případě není nárok na úrok z prodlení
platby.

3. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu
nákladů za provedení sluŽby nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo, vyjma
případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit,



Článek V.
Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude řádně dodržen a proveden podle
platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bezplatně a bez zbytečného odkladu po
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem nebo orgány státního odborného dozoru.

Článek VI.
VŠeobecné ujednání - doba plnění - termíny

l. Smlouva o poskytování služeb se uzavírá na dobu 4 (čtyř) let, s platností od data
podpisu této smlouvy smluvními stranami.

2. výpovědní doba se stanovuje na 15 dnů. výpověď' musí být písemná. výpovědní
lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecnč platnými právnínii předpisy
České republiky. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě
a na základě vzQjemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a Že je tato smlouva projevem jejich svobodné
vůle.

6. Smlouva o dílo ze dne 18. ll. 2010 uzavřená mezi oběma smluvními stranami, zaniká
ke dni podpisu této Smlouvy o poskytování služeb.

V Pšově d,,, t). 202,,


